
پیروزی شارلوا 
 با گلزنی 

حسین زاده
تیم فوتبال شارلوا 

با گلزنی مهاجم 
ایرانی اش در لیگ 
بلژیک پیروز شد. 

 در هفته بیستم 
ژوپیلر لیگ بلژیک 
شارلوا با نتیجه 2 

بر یک برابر سرسله 
بروژ پیروز شد. دو 
گل شارلوا را امبنزا 
)44( و امیرحسین 

حسین زاده )51( 
وارد دروازه حریف 

کردند. تک گل 
سرسله بروژ نیز در 

دقیقه 27 توسط 
واهوته بدست آمد. 

حسین زاده از دقیقه 
46 به جای علی 

قلی زاده در ترکیب 
شارلوا قرار گرفت.

در  حاشيه

نبرد مدعیان 
کشتی در 

سالن خالی از 
تماشاگر

فدراسیون کشتی اعلام 
کرد با وجود پیگیری های 

صورت گرفته برای 
حضور تماشاگران 

علاقه مند به ورزش 
اول کشور در سالن 

شهدای هفتم تیر محل 
برگزاری رقابت های 

کشتی آزاد بزرگسالان 
قهرمانی کشور)مرحله 
اول چرخه انتخابی تیم 
ملی(، اما مجوز حضور 

تماشاگران از سوی 
ستاد ملی مبارزه با کرونا 
به دلیل شیوع گسترده 
این بیماری صادر نشد.

مدعیان تصاحب 
دوبنده تیم ملی باید در 
این رویداد روی تشک 
بروند و کسانی هم که 
از شرکت در قهرمانی 
کشور معاف هستند، 

خودشان را برای حضور 
در تورنمنت کرواسی 

آماده می کنند.

خبرخبر
روزروز

  میخائیلو مودریک 
 ستاره جوان اوکراینی به عنوان 

جدیدترین خرید گران قیمت 
چلسی پای قرارداد هشت سال 
و نیمه با این تیم را امضا کرد و 

به تیم گراهام پاتر پیوست.

  ایسکو 
باشگاه الخلیج عربستان که پیش تر برای 
جذب سوارز اقدام کرده بود، برای جذب، 

هافبک 30 ساله اسپانیایی که بازیکن 
آزاد است اقدام کرد، اما هافبک پیشین 

مادرید پیشنهاد آن ها را نپذیرفت. 

  لیائو  
ستاره پرتغالی با وجود شایعات 

زیاد در میلان خواهد ماند. یکی از 
وکلای لیائو به زودی راهی میلان 

می شود و با پائولو مالدینی و ریکی 
ماسارا صحبت خواهد کرد.

با توجه به تعطیلی 
ــن ورزشی  ــ ــ ــاک ــ ــ ام
در روزهای اخیر 
احتمال تعطیلی 
ــابقات لیگ  مسـ
برتر وجود دارد. در 
روزهای اخیر با توجه به سرمای کم سابقه 
هوا و مشکلات زیرساختی، بحران گاز 
در کشور به وجود آمده و بسیاری از 
مدارس، دانشگاه ها و ادارات و از جمله 
اماکن ورزشی به منظور مصرف بهینه 
گاز و گازرسانی به منازل در سراسر 
ایران تعطیل شده اند و این تعطیلی 
ادامه دار سبب شده شایعاتی درباره 
ادامه برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال 

ایران مطرح شود.
نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال ایران 
دیروز به صورت رسمی با برگزاری دیدار 
معوقه آلومینیوم اراک و گل گهر سیرجان 
به پایان رسید، اما خبری از تعطیلی 
طولانی مدت به عنوان تعطیلات 
زمستانه نیست و از روز پنجشنبه 29 
دی ماه براساس برنامه ریزی انجام شده 
از سوی مدیران سازمان لیگ قرار است 
نیم فصل دوم مسابقات لیگ برتر برگزار 

شود.
ــاهان برگزارکننده  ــقلال و سپ است
مهم ترین دیدار دور برگشت لیگ برتر 
فوتبال ایران هستند، مسابقه ای که روز 
پنجشنبه 29 دی ماه برگزار خواهد شد و 

پرسپولیسِ صدرنشین هم روز جمعه 
30 دی ماه در ورزشگاه آزادی تهران باید 
در نخستین بازی خود در دور برگشت 
رقابت های لیگ بیست ودوم به مصاف 

ذوب آهن برود.
مشکلات گاز در سراسر کشور سبب 
شد در روزهای اخیر حتی برخی از 
هموطنانمان در استان خراسان رضوی 
با قطعی گاز خانگی مواجه شوند. در این 
شرایط این احتمال به وجود آمده که با 
توجه به در پیش بودن سامانه بارشی 
جدید و موج جدید سرما، تعطیلی 
اماکن ورزشی تداوم داشته باشد که در 
این صورت مسئولان سازمان لیگ راهی 

جز تعویق مسابقات لیگ برتر ندارند.
مسئولان سازمان لیگ در روزهای 
اخیر نسبت به موضوع احتمال تعویق 
مسابقات لیگ برتر واکنشی نشان 
نداده اند .در فصول اخیر مشکلاتی 
ــارش سنگین  از جمله آلودگی هوا و ب
برف و باران سبب تعطیلی مسابقات 
لیگ برتر شده بود و حالا مشکل کمبود 
ــوان یک چالش  ــه عن ــاز می تواند ب گـ
جدید موجب تعطیلی مسابقات 
ــان لیگ  لیگ شود! مسئولان سازم
برنامه مسابقات لیگ برتر را از هفته 
شانزدهم تا بیست ودوم اعلام کرده اند 
و طبق برنامه ریزی انجام شده قرار است 
مسابقات به صورت هفتگی دنبال شده 
و در پانزدهم اسفندماه به پایان برسد، اما 

در صورت تعویق احتمالی، برنامه ریزی 
ــان لیگ دستخوش  مسئولان سازم
تغییرات جدی خواهد شد و با توجه به 
در پیش بودن فیفادی ماه مارچ )فروردین 
1402(، احتمالاً برنامه مسابقات لیگ 
بیست ودوم دچار به هم ریختگی زیادی 

می شود.

پایان رسمی نیم فصل ◾
آخرین دیدار باقیمانده از نیم فصل 
اول رقابت های لیگ برتر دیروز بین 
آلومینیوم و گل گهر که پیش از این به 
دلیل بارش شدید برف به تعویق افتاده 
بود، برگزار شد تا نیم فصل عملاً و رسماً 
تمام شود. آلومینیوم که روند رو به 
رشدی را در پی گرفته بود، به دنبال سه 
امتیاز این بازی خانگی بود تا در جدول 
صعود کند اما  رحمتی در این بازی کم 
افت و خیز و بدون گل  مقابل استاد خود 
متوقف شد. در دقیقه 20 این بازی، میثم 
مجیدی، کاپیتان آلومینیوم از زمین بازی 
بیرون رفت و برای همیشه از دنیای 
فوتبال خداحافظی کرد. قلعه نویی و 
شاگردانش با این تک امتیاز به امتیاز 
28 و  به نایب قهرمانی لیگ در نیم فصل 

رسیدند .
پرسپولیس نیز با 32 امتیاز قهرمان 
نیم فصل شد و دو تیم سپاهان و 
استقلال با امتیاز مشابه 27 در رده سوم 

و چهارم قرار گرفتند.

پایان رسمی نیم فصل اول

بحرانگازلیگبرترراتعطیلمیکند؟
زیر ذره بين

خبر

اصولیباخبرنگارانچشمدرچشممیشود؟

چهارشنبهخبرسازفوتبال
درمشهد

سینا حسینی  مجمع سالیانه هیئت فوتبال 
خراسان رضوی در شرایطی پایان هفته جاری در 
مشهد برگزار می شود که نقدهای بسیار جدی از 
سوی منتقدان و اهالی فوتبال به عملکرد رئیس 
هیئت وارد است، اما فعلاً عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال نه تنها پاسخی به انتقادات 
نمی دهد بلکه از هم اکنون خود را برای شرکت در 
انتخابات سال آینده آماده می کند تا بتواند برای 
یک دوره چهارساله دیگر روی کرسی مدیریتی 

فوتبال بنشیند.
هرچند هنوز هیئت فوتبال خراسان رضوی به 
صورت رسمی از برنامه های این مجمع رونمایی 
نکرده و از رسانه های گروهی برای شرکت در این 
مراسم دعوت نکرده اما از گوشه و کنار خبر می رسد 
مجمع سالیانه هیئت فوتبال روز چهارشنبه با 
حضور اعضای مجمع و برخی اعضای هیئت 
رئیسه به ریاست مهدی تاج در مشهد برگزار 
خواهد شد تا گزارش عملکرد یک ساله هیئت 

فوتبال به اطلاع اعضای مجمع برسد.
نکته قابل اهمیت این جلسه رویارویی احتمالی 
رئیس هیئت فوتبال استان با مدیرکل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی است. هاشمی جواهری به 
عنوان یکی از منتقدان جدی اصولی در یازده ماه 
گذشته به دفعات عملکرد رئیس هیئت را زیر سؤال 
برده و از اعضای مجمع خواست به صورت جدی 
به موضوع عملکرد این هیئت ورزشی ورود کنند 
تا تکلیف رئیس پایتخت نشین با فوتبال خراسان 
روشن شود، با استناد به این اتفاقات و روابط سرد 
میان اداره کل ورزش و جوانان و رئیس غیر فوتبالی 
هیئت به نظر می آید دوئل تماشایی میان این دو در 

جلسه روز چهارشنبه شکل گیرد.
البته این احتمال وجود دارد هاشمی جواهری به 
دلیل جلوگیری از حواشی جنجالی از حضور در 
جلسه مجمع سر باز زند و معاون ورزشی او در 
این جلسه حضور پیدا کند که در این صورت این 
واقعیت رونمایی خواهد شد که مدیرکل در موضع 
ضعف قرار دارد و توانایی لازم برای برکناری اصولی 
را ندارد. اما به همان اندازه که در اردوگاه حامیان 
ــرای برگزاری هر چه بهتر مجمع  اصولی تکاپو ب
سالیانه بالاست، مخالفان او نیز درصددند به 
واسطه حضور مهدی تاج در مشهد بتوانند دقایقی 
با وی درباره وضعیت فوتبال خراسان و شرایط 
مدیریتی هیئت با رئیس فدراسیون گفت وگو کنند 
تا شاید شانس کنار زدن رئیس کنونی هیئت توسط 

آن ها بیشتر شود.
هرچند مسئولان هیئت فوتبال خراسان رضوی 
مدعی اند در جلسه روز چهارشنبه اتفاق خاصی 
رخ نخواهد داد، اما پیش بینی می شود روابط سرد 
اداره کل ورزش و جوانان با مدیران حاضر در هیئت 
ورزشی و برخی انتقادهای تند و تیز پیشکسوتان 
سبب شود روند برگزاری این مجمع با چالش های 

خاصی همراه شود.
اما یک سؤال مهم که برای اهالی رسانه به وجود 
آمده، این است که آیا رئیس هیئت فوتبال خراسان 
رضوی پس از مدت ها شهامت نشستن مقابل 
خبرنگاران را خواهد داشت یا این بار هم آقای 
اصولی به شکل ماهرانه ای با لبخندهای تصنعی 
از مواجهه با نمایندگان افکار عمومی طفره می رود؟

طارمیپسازگلزنیبرایپورتو:

خوشحالیامبرایبرد
بیشتراست

طارمی در آخرین دیدار پورتو دو گل به ثمر رساند 
که البته یکی از آن ها پس از بازبینی صحنه توسط 
کمک داور ویدئویی مردود اعلام شد؛ چرا که توپ 
به دست مهاجم ایرانی برخورد کرده بود. طارمی در 
مورد پیروزی برابر فامالیسائو گفت:  می دانستیم 
تیم خوبی مقابل ما قرار دارد و به هواداران بابت 
این پیروزی تبریک می گویم. می خواستیم بازی 
را کنترل و سپس برنامه های خودمان را در زمین 
اجرا کنیم. عملکرد خوبی داشتیم و در نیمه اول 
ــاره گلی که وارد  دو گل زدیم که عالی بود. او درب
دروازه حریف کرد، اظهار کرد: بابت گلی که زدم، 
خوشحال هستم. با این حال خوشحالی من بابت 

بردی که به دست آوردیم، بیشتر است.
در این هفته بنفیکا برابر اسپورتینگ متوقف و 
فاصله پورتو با این تیم کاهش یافت. طارمی در 
این باره نیز گفت: مهم این است که همه بازی ها را 

ببریم. تلاش می کنیم به این هدف برسیم.

WWW.QUDSONLINE.IR10004 سه شنبه 27 دی 1401  24 جمادی الثانی1444  17 ژانویه 2023  سال سی و ششم    شماره

فرعباسی به پرسپولیس می رسد  ◾
حبیب فرعباسی دروازه بان اصلی تیم فوتبال ذوب آهن 
اصفهان در چند بازی قبلی تیمش به دلیل مصدومیت 
حضور نداشت و عدم حضورش در میدان به چشم آمد. 
این بازیکن اما آسیب دیدگی اش برطرف شده است و در 
حال حاضر در تمرینات ذوبی ها شرکت می کند. با این 
اوصاف او در بازی با پرسپولیس با صلاحدید کادر فنی 

می تواند شاگردان تارتار را همراهی کند.

ابهام در حضور حسینی مقابل سپاهان ◾
با اعلام کادر پزشکی استقلال، سید حسین حسینی 
دروازه بان این تیم به علت آسیب دیدگی دیدار مقابل 
تراکتور، تحت درمان قرار دارد و شرایط او تحت بررسی 
است. در چارچوب هفته شانزدهم رقابت های لیگ برتر، 
دو تیم سپاهان و استقلال، پنجشنبه، ساعت 1۶:30 در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم می روند و 

ممکن است حسینی بزرگ ترین غایب این بازی باشد.

دختران هاکی روی یخ ایران در فینال ◾
در مسابقات هاکی روی یخ کشورهای اسلامی تیم 
ملی دختران ایران به مصاف عربستان رفت و تایم 
قانونی را سه بر سه و با نتیجه مساوی به پایان رساند 
و سپس در ضربات پنالتی با نتیجه 3 بر یک به 
پیروزی رسیدند و راهی دیدار نهایی شدند. دختران 
ایرانی امروز و در دیدار نهایی به مصاف تاتارستان 

خواهند رفت.

رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته ماند ◾
رئیس انجمن والیبال نشسته گفت: تا بازی های 
پاراآسیایی هانگژو چین، هادی رضایی به عنوان سرمربی 
هدایت تیم ملی والیبال نشسته مردان را برعهده خواهد 
گرفت. کشفیا  گفت: سال آینده مسابقات قهرمانی آسیا 
در قزاقستان و بازی های پاراآسیایی هانگژو چین را پیش رو 
داریم که تلاش بر این است با سرمربیگری هادی رضایی 

بهترین نفرات را برای این دو رویداد مهم آماده کنیم.

جواد رستم زاده  بارسلونا با درخشش ستاره 
18 ساله خود توانست 3 بر یک از سد رئال مادرید 
گذشته و قهرمان سوپرجام اسپانیا شود. این نخستین 
قهرمانی بارسلونا پس از جدایی لیونل مسی است؛ 
عنوانی که اولین عنوان قهرمانی ژاوی در کسوت سرمربی بارسلونا 
نیز به حساب می آید و سبب شد سرخیو بوسکتس نیز برای 
نحستین بار به عنوان کاپیتانِ آبی اناری ها، در هفتصد و یکمین 
بازی خود با پیراهن این تیم، جام قهرمانی را بالای سر ببرد. بارسا 
برای این قهرمانی علاوه بر مبالغ ثابت، 2 میلیون یورو جایزه اضافه 

دریافت می کند.
فدراسیون فوتبال عربستان برای هر دوره از مسابقات، چیزی حدود 
40میلیون دلار هزینه می کند؛ حدود 12 میلیون از این مبلغ به 
باشگاه های شرکت کننده می رسد؛ در حالی که سهم شرکت کوسموس 

– به ریاست پیکه – به عنوان واسطه، 4 میلیون دلار است.
تیم های شرکت کننده در مسابقات سوپرجام، بدون در نظر گرفتن رتبه، 
مبالغ ثابتی را دریافت می کنند. این مبلغ برای رئال مادرید و بارسلونا 
با توجه به برد رسانه ای بیشتر ۶ میلیون، والنسیا 1/7 میلیون و بتیس 

750 هزار یورو تعیین شده بود.
»گاوی« در این دیدار فراتر از حد تصور نشان داد و با دو گل و یک پاس 
گل همه کاره این برد شیرین لقب گرفته و در پایان نیز به عنوان بهترین 

بازیکن میدان انتخاب شد.
سرمربی بارسا در مورد بازی درخشان گاوی گفت:»گاوی، پدری، 
دی یونگ و بوسکتس در خط میانی عالی بودند و کنترل بازی را در 
دست داشتیم. دمبله در بال راست خیلی خوب بود و رونالد آرائوخو 
هم در دفاع مستحکم نشان داد. در مجموع از همه بازیکنانم 
رضایت دارم.اما گاوی قلب و جانش را در زمین می گذارد و بازیکنی 
خارق العاده است. وقتی در زمین نیست، همیشه حس بدی به من 

دست می دهد«.
گاوی هم در مورد دریافت جایزه ام وی پی فینال سوپرجام گفت: »برای 
کسب این عنوان و مقام قهرمانی که اولین مقام من با بارسا بود، خیلی 
خوشحال هستم. سرمربی به خوبی سطح بازی ما را بالا برده است«. 
او در مورد تمجید ویژه ژاوی گفت: »به عنوان بازیکنی که همه چیز به 

تیم می دهد، از این بابت خوشحالم«.
او در مورد ستاره های محبوبی که فوتبالش از آن ها تأثیر می گیرد، گفت: 
»اینیستا و وراتی بت های همیشگی من بوده اند و همیشه سعی کرده ام 

مثل آن ها بازی کنم«.
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»گاوی«ستارهقهرمانیژاوی

جهان فوتبال

ستارگان ورزش

محمد خدابنده لو پس از پیوستن به گل گهر سیرجان توانست در طول 
نیم فصل نخست به مهره ای کلیدی در ترکیب سرمه ای پوشان سیرجانی 
تبدیل شود، به طوری که او از 15 بازی نیم فصل نخست  در 10 بازی در ترکیب 
اصلی گل گهر و در پنج مسابقه در نقش یار جانشین با تصمیم امیر قلعه نویی 
برای تیم سیرجانی به میدان رفت تا در ترکیب یکی از تیم های مدعی 

قهرمانی لیگ بیست ودوم نقش کلیدی را ایفا کند.
خدابنده لو با عملکردی درخشان بهترین پاسخ را به اعتماد 
امیر قلعه نویی داد و توانست با ثبت دو گل و دو پاس گل، 
روزهای موفقی را در سیرجان بگذراند و همین عملکرد موفق 
او سبب شد گل محمدی بار دیگر ترغیب به جذب او شود 
و گفته می شود یحیی در جلسه خود با مدیران باشگاه 
پرسپولیس از آن ها خواسته شرایط جذب محمد 

خدابنده لو را بررسی کنند!
ــازار  ــرای تقویت تیمش در بـ ــ امیر قلعه نویی ب
نقل وانتقالات نیم نگاهی به جذب سیامک نعمتی 
دارد، بازیکنی که در پست های مختلف از جمله 
دفاع راست، هافبک راست، هافبک بازی ساز، هافبک 

چپ و مهاجم سایه توانایی بازی دارد. 
مدافع-هافبک 28 ساله پرسپولیس در نیم فصل نخست فقط در دو 
بازی در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت و در 9 مسابقه در نقش یار 
جانشین به ترکیب سرخپوشان پایتخت اضافه شد. سیامک نعمتی 
با توجه به شانس کم بازی در ترکیب پرسپولیس، به دنبال جدایی از 
جمع سرخپوشان پایتخت است و با توجه به علاقه متقابل یحیی 
گل محمدی به جذب محمد خدابنده لو، احتمال تنظیم قراردادی 
میان دو باشگاه پرسپولیس و گل گهر سیرجان برای جابه جایی 
خدابنده لو و نعمتی وجود دارد که وقوع این نقل وانتقال مهم 

می تواند به یکی از اتفاقات ویژه بازار زمستانه تبدیل شود.

معاملهبزرگدرسیرجان

»خدابندهلو«میآید»نعمتی«میرود؟
حمیدرضا عرب  از آرش رضاوند بابت استوری که پس از پیروزی 
تیمش مقابل تراکتور منتشر کرد، پرسیدیم که او این پاسخ را داد: »آن 
استوری به خاطر خوشحالی من از برد مقابل تراکتور بود. تیم ما واقعاً 

پس از باخت درلیگ مقابل این تیم درفشار بسیار زیادی قرار داشت. 
شکر خدا وقتی تراکتور را بردیم شرایط عوض شد. ما به این پیروزی 

خیلی نیاز داشتیم و حقیقتاً اگر مقابل تراکتور بازهم می باختیم 
شرایط خیلی پیچیده می شد. با توجه به اینکه قرار است این 
هفته با سپاهان بازی کنیم، پیروزی در جام حذفی مقابل 
تراکتور خیلی به ما کمک کرد و امیدوارم این روند دربازی های 

بعد نیز ادامه پیدا کند«. 
آیا استقلال دراصفهان شانسی برای کسب پیروزی خواهد 
داشت؟: »چرا نباید شانس پیروزی داشته باشیم. مگر قبلاً 
دراصفهان این تیم را نبردیم؟ استقلال بارها دراصفهان موفق 
شده سپاهان را شکست دهد وحالا هم شانس زیادی برای 
رسیدن به این موفقیت دارد. این هدف ما برای بازگشت به 
صف مدعیان است. دلیلی ندارد نا امید باشیم. نباید خودمان 
را دست کم بگیریم. ما بازیکنان بزرگی داریم. مربی بزرگی هم 

در رأس کادرفنی استقلال قرار دارد«.
 رضاوند درباره اینکه چرا مقابل تراکتور بازی نکرد واینکه چه قدر 
شانس دارد مقابل سپاهان به میدان برود، به قدس گفت:» تصمیم 
آقای ساپینتو این بود که من بازی نکنم. داشتم پشت دروازه گرم 

می کردم اما سرمربی ما تصمیم دیگری گرفت و اجازه نداد من بازی 
کنم. درچنین مواقعی بازیکن باید تمکین کند. این طور نیست که با 

اعتراض بخواهیم به هدفمان برسیم. من صبرمی کنم تا دوباره نوبتم 
بشود. بازی با سپاهان سخت است و من هم دوست دارم دراین بازی به 

تیمم کمک کنم. البته باید ببینیم آقای ساپینتو چه نظری دارد«.
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